MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° ...1 20, DE .,2 1 DE DEZEMBRO DE 2018.

Designa a Promotora de Justiça ANA
LAURA SEIXAS DIAS para oficiar no
recesso de final de ano, nos dias 26 e 27 de
dezembro de 2018, no PIC n.°
08190.077542/18-02, em trâmite na la
Promotora de Justiça Criminal de Defesa
dos Usuários dos Serviços de Saúde.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, EM EXERCÍCIO, no uso das atribuições conferidas pela Lei

Complementar n.° 75/93 e,

CONSIDERANDO o disposto no Tabularium n.° 08191.137168/2018-19,

RESOLVE:

Art. 1° Designar a Promotora de Justiça ANA LAURA SEIXAS DIAS para oficiar

no recesso de final de ano, nos dias 26 e 27 de dezembro de 2018, no PIC n.°

08190.077542/18-02, em trâmite na la Promotora de Justiça Criminal de Defesa dos

Usuários dos Serviços de Saúde.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

SAUER

G: \ Recess° de final de ano\2018-2019Membros \ Recess° - Designa Ana Laura Seixas - PIC n.° 08190.077542-18-02.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.433, 11 DE JANEIRO DE 2019.